Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777
Site: www.jau.sp.gov.br

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO (REPUBLICAÇÃO)

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 429/2024
OBJETO:  DIETA  ENTERAL/ORAL  1,5KCAL/ML  COM  FIBRAS,  HIPERCALÓRICA  E  HIPERPROTEICA
(ACIMA DE 20% DE PROTEÍNAS) – LITRO – 1161 LITROS
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 103.851,45
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 10/06/2024 A 12/06/2024

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 -
Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 07 de junho de 2024.

Douglas Hideki Venancio

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/